V I R E S:

Ontalgica est insignis, prodest etiam in gonorrhœa
virulenta. Dosis ad ℥ss.

ESSENTIA CAMPHORÆ ALEXITERIA:

℞. Camphoræ ℥ij. dissolve in oleo amygdalarum dul-
cium q. s. percola, & adde spiritus vini ℥ij. digere
simul in matracè per sex dies, mox abstrahè spiritum
per exhalationem: residuo adde tincturæ liquidæ
croci q. s. ad aureum colo-
rem.

VIRE S.

P Rodest in suffocatione matricis, & febribus, à peste præservat. Dosis gr. ij. vel gr. iij.

ESSENTIA CARYOPHYLLORVM

℞. Caryophyllorum aromaticorum in pulverem crâsum redactorum ℞b. coloca in lagenâ, & adde Alkæst Glauberi q. s. vt benè madescant; reponc per noctem in digestionc, & reperies sequenti die caryophylos redactos in mucilage, affunde tunc alcohol vini optimè dephlegnati ℞iv. digere per noctem, mox decanta liquorem nigricantem; qui est ipsa essentia, seu tinctura caryophyllorum.

VIRE S.

C Ardica, stomachica, & cephalica est insignis, potenter attenuat, ac incidit. Dosis à gr. ij. ad gr. viij. in vehiculis appropriatis.

ESSENTIA CITRI SACCHARINA
Zuvellet.

℞. Succum prælo expressum ex corticibus citriorum, seu Limonum extimis radícula comminuris; cum hoc succo solvatur super ignem lenem sacchari albisimi lib. j. ac si tabulæ sine ebullitione (cum succo aliàs acido solitæ) fieri deberent, & rotaliter iterum exiccetur charta inclusum hoc exiccatum saccharum cum illo priori succo expresso denovo humectetur, aut saltem irroretur, atque iterum charta inclitium exiccetur. Tandem eidem saccharo citrato ex decem, vel duodecim partibus cum limonum corticibus recentibus imprimatur succus eorum oleaginosus digitis saltem, & efficietur fragrantissimum odore, & virtute efficacissimum.

VIRE S.

C Ordiale, & alexipharmacum est nobile, plurimis alijs medicamentis pro odore, & sapore grato conciliando, admiscendum.
Appellatur etiam Saccharum Citratum.
Essentia arantiorum saccharina paratur eodem modo.

ESSENTIA CITRI.

℞. Eleo sacchari citri ℞iij. succi oleosi ex recentibus corticibus exterioribus citri expressi q. s. vt fiat essentia liquida.

VIRE S.

P Restans est ad cordis, & ventriculi imbecillitatem invandam, venenis etiam adversatur, oris halitum commendat, vino permixta, illud suavissimo suo odore, & sapore magnificè commendat. Dosis ad ℞b.

ESSENTIA SACCHARINA, SEV. OLEV M
sacchari simplex Beguini.

℞. Sacchari canti pulverati ℞iv. aquæ vice ℞vii. imponantur in scutella vitreata, & accende aquam vice, continud spatula agitando, donec flamma cesser, tunc adde aquæ rosarum ℞ij. vsuique reponc.